—

MATFER
BOURGEAT

LA N DU 600T

aEn| |\

Crééele: 12/04/2024

00:04:02

Sachet de 100 barquettes salade pet 500 gr

(S
% -e-

-10°c | | +60°c

715203
FICHE PRODUIT
Matériau(x): Apet
Pays d'origine: TURQUIE
Code douane: 3924100090

f EnAPET

\f Couvercle a charniére hermétique

\/ Belle transparence, idéal pour mettre en avant le contenu

Unité de vente:

Mini de commande:

Désignation

Contient
Hauteur
Longueur totale
Largeur
Volume

Poids Net

Poids Brut

Code a barres

Variante commerciale VC 1

Sachet de 100 barquettes salade pet 500 gr

100

37
135

58
290
140
146

mm
mm
mm

cm?

g
g

Variante commerciale VC -1

Barquette salade apet 500 g

VC-1

58 mm
135 mm
121 mm
947 cm?
14 g
14 g

Variante commerciale VC -2

VC-2

Dimensions du produit Conditions d'utilisation

135 mm

Longueur utile

Contenance utile

50 cl

Température minimale d'utilisation

Température maximale d'utilisation

Matiére principale

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

Apet

10 °C
60 °C

Tel : +33(0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com



Crééele: 12/04/2024

00:04:02

—

MATFER
BOURGEAT

Sachet de 100 barquettes salade pet 500 gr

715203

SOUS-CONDITIONNEMENT PALETTE
Quantités contient: contient: sous-cdt contient: 16 colis
soit: unité(s) contient: 4 couches
contient: 4 colis / couche
soit: 96 unité(s)
Poid 1,423 Net en kg Net en kg 8,5 Net en kg 137 Net en kg
1,423 Brut en kg Brut en kg 8,5 Brut en kg 137 Brut en kg
0,000 Net emballage en kg Net emballage en kg 0,0 Net emballage en kg 0 Net emballage en kg
55,000 Hauteur en cm Hauteur en cm 56,0 Hauteur en cm 240 Hauteur en cm
11,000 Largeur en cm Largeur en cm 41,0 Largeur en cm 80 Largeur en cm
27,000 Longueur en cm Longueur en cm 59,0 Longueur en cm 120 Longueur en cm
16,330 Volume en dm? Volume en dm? 135,5 Volume en dm? 2304 Volume en dm?

Code a barres

Type

EAN13

3522095605016

EAN13

3522095605009

Groupe MATFER BOURGEAT

9-11 rue du Tapis Vert -

93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

BP 75

2/2

Tel : +33(0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com



