



Sachet de 100 barquettes salade pet 500 gr

715203

FICHE PRODUIT



Matériau(x):ApetPays d'origine:TURQUIECode douane:3924100090









DESCRIPTIF PRODUIT

- √ En APET
- √ Couvercle à charnière hermétique
- √ Belle transparence, idéal pour mettre en avant le contenu

DONNÉES COMMERCIALES

Unité de vente: 6 Mini de commande: 6

CARACTÉRISTIQUES PRODUI

Dimensions Variante Commerciale								
	Varian	nte commerciale VC 1	Varian	te commerciale VC -1	Variante commerciale VC -2			
<u>Désignation</u>	Sachet de 100 barquettes salade pet 500 gr		Barquette salad	de apet 500 g				
Contient		100	VC-1		VC-2			
Hauteur		37 mm		58 mm				
Longueur totale		135 mm		135 mm				
Largeur		58 mm		121 mm				
Volume		290 cm ³		947 cm ³				
Poids Net		140 g		14 g				
Poids Brut		146 g		14 g				
Code à barres								

Dimensions du p	roduit	Conditions d'utilisation				
Longueur utile	135 mm	Température minimale d'utilisation	10 °C			
Contenance utile	50 cl	Température maximale d'utilisation	60 °C			

Matière	
Matière principale	Apet





Sachet de 100 barquettes salade pet 500 gr

715203

		UNITE	SOUS-CONDITIONNEMENT COLIS		PALETTE					
Quantités			contient:		contient:	6	sous-cdt	contient:	16	colis
					soit:	6	unité(s)	contient:	4	couches
								contient:	4	colis / couche
								soit:	96	unité(s)
Poids	1,423	Net en kg		Net en kg	8,	5	Net en kg 1		Net en kg	
	1,423	Brut en kg		Brut en kg	8,	5	Brut en kg	137		Brut en kg
	0,000	Net emballage en kg		Net emballage en kg	0,	0	Net emballage en kg		0	Net emballage en kg
Dimensions	55,000	Hauteur en cm		Hauteur en cm	56,	,0	Hauteur en cm	2	40	Hauteur en cm
	11,000	Largeur en cm		Largeur en cm	41,	,0	Largeur en cm	:	80	Largeur en cm
	27,000	Longueur en cm		Longueur en cm	59,	,0	Longueur en cm	1	20	Longueur en cm
	16,330	Volume en dm³		Volume en dm³	135	,5	Volume en dm³	23	804	Volume en dm³
Code à barres	Туре	EAN	Type	EAN	Туре		EAN	Туре		EAN
	EAN13	3522095605016			EAN13		3522095605009			